Տեղեկացնում ենք, որ Ձեր հայտը ենթակա է մերժման՝ տեղեկատվության բացակայության, թերի կամ սխալ լինելու 
պարագայում։

Պարտատոմսերի շրջանառության համար տեղաբաշխման անվանական ծավալի երեքական տոկոսի (3%)

չափով օժանդակություն առաջին երեք (3) տարիների համար, սակայն ոչ ավելի, քան 45,000,000 (քառասունհինգ

միլիոն) ՀՀ դրամը շրջանառության յուրաքանչյուր 12 ամիսների համար:

Այս բաժինը լրացնում եք, եթե Ծրագրի շրջանակներում արդեն իսկ ստացել եք սույն հայտի 1-ին կետով

նախատեսված օժանդակությունը և դիմում եք շրջանառության օժանդակությունն ստանալու համար։

3.1․ Տվյալներ պարտատոմսերի վերաբերյալ